
                                                                      
 

 
РІШЕННЯ 

тридцять дев’ята  сесія VІ скликання 
 

від  22.01.2015 р. №1739 
 
 
Про погодження проектів 
 
 
     З метою залучення коштів Кіотського протоколу на розвиток бюджетних 
установ міста,  керуючись статті 25, ст.26  Закону України "Про місцеве 
самоврядування в Україні" міська рада:  
 
 
 ВИРІШИЛА: 
 

1. Погодити проекти: 
- «Реконструкція внутрішньобудинкових мереж освітлення освітніх 

закладів з встановленням енергозберігаючих світильників                                 
в м.Коростень»; 

- «Реконструкція внутрішньобудинкових мереж закладів культури                     
з встановленням енергозберігаючих світильників в м. Коростень»; 

- «Реконструкція внутрішньобудинкових мереж медичних закладів                          
з встановленням енергозберігаючих світильників в м. Коростень». 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
міського голови Якубовського Л.П. 
 
 
 

Міський голова                                                     В.Москаленко 
 
 
 
 
 
Секретар міської ради                                                                    В.Ходаківський 
Заступник міського голови               Л. Якубовський 
Начальник фінансового управління Л. Щербанюк 
Начальник юридичного відділу                                                     Т. Камінська     
 
 


